АДМИНИСТРАЦИЯ
КРОПАЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от «08» октября 2021 года № 83

 (
О
 признании гр.
Непомнящих Л.Н.

малоимущей

в

целях

принятия

её на

учет

в
качестве

нуждающейся
 в
жилом
помещении муниципального жилищного фонда, предоставляемого по

договору социального

найма.
)

В соответствии с Жилищным кодеком Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кропачевского городского поселения, руководствуясь законом Челябинской области от 25 августа 2005 г. № 400-ЗО «О порядке определения размера дохода приходящегося на каждого члена семьи, и стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи и подлежащего налогообложению, и признания граждан малоимущими в целях предоставления им по договорам социального жилых помещений муниципального жилищного фонда», на основании решения общественной комиссии по жилищным вопросам при Администрации Кропачевского городского поселения (протокол №01 от 08.10.2021 г.), утвержденной постановлением администрации Кропачевского городского поселения от 18.06.2021 г. №56 «Об утверждении состава общественной жилищной комиссии по жилищным вопросам при администрации Кропачевского городского поселения »,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать гр. Непомнящих Людмилу Николаевну, 1949 г.р., зарегистрированную по адресу: Челябинская область Ашинский район, рп. Кропачево, ул. Советская, д.92, малоимущей в целях принятия её на учет в качестве нуждающейся в жилом помещении муниципального жилищного фонда, предоставляемого по договору социального найма.
2. Ведущему специалисту администрации Кропачевского городского поселения, не позднее, чем через 3 рабочих дня со дня принятия настоящего постановления направить его копию указанным в п.1 гражданам.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.п.главы Кропачевского городского поселения                                                     А.В Самарина